Daiber

JN1868 Hybrid Workwear Jacket

/@eﬁ

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung)

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuBenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
788 ¢
1/20

4XL
1166 g
1/20

XS
51,00 cm
45,00 cm
70,00 cm
65,00 cm

4XL
73,00 cm
67,00 cm
82,00 cm
72,00 cm

824 g
1/20

5XL
1234 g
1/10

S
54,00 cm
48,00 cm
71,00 cm
66,00 cm

5XL
77,00 cm
71,00 cm
84,00 cm
73,00 cm

Robuste Jacke mit dezentem Druck im Materialmix

2-Lagen Softshellmaterial mit Sherpa-Innenseite

Passe im Vorder- und Ruckenteil uni fir einfaches Bedrucken oder
Besticken

Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®RECO
Durchgehend unterlegter ReiBverschluss

Stehkragen mit Kinnschutz

Elastisches Biindchen am Saum und Armel

Seitentaschen und Brusttasche mit Reil3verschluss, 2 Innentaschen
Reflexelemente (keine Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und
Ruckenteil

ReilBverschlisse: YKK

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (360 g/m2): 96%
Polyester, 4% Elasthan
Oberstoff 2: 88% Polyamid, 12%
Elasthan
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester

Volksrepublik China

61023090

Reinigungshinweise:

E AR AR

M L XL XXL 3XL

878 ¢ 9259 971¢g 1016 g 1094 g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
1262 g
1/10

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm

72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm

67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm
6XL
81,00 cm
75,00 cm
86,00 cm
74,00 cm



Verfugbare Farben

. carbon/black (425C, blackC) . navy/navy (296C)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

5
23
R§
o <
wn O
- I

BIO

NIC
ISHECO

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature”. Eine hauchdinne
kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die

Natur.

Stand: 26.02.2026 - 07:54:26


http://www.tcpdf.org

