



### Robuste Jacke mit dezentem Druck im Materialmix

2-Lagen Softshellmaterial mit Sherpa-Innenseite

Passe im Vorder- und Rückenteil uni für einfaches Bedrucken oder Besticken

Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO

Durchgehend unterlegter Reißverschluss

Stehkragen mit Kinnschutz Elastisches Bündchen am Saum und Ärmel

Seitentaschen und Brusttasche mit Reißverschluss, 2 Innentaschen Reflexelemente (keine Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und

Rückenteil

Reißverschlüsse: YKK

Material: Oberstoff (360 g/m²): 96%

Polyester, 4% Elasthan

Oberstoff 2: 88% Polyamid, 12%

Elasthan

Futterstoff: 100% Polyester Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 61023090

# Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	xs	S	М	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	788 g	824 g	878 g	925 g	971 g	1016 g	1094 g
VPE	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20
(Stück je							
Innenverpackung / Stück							
je Außenverpackung)							

	4XL	5XL	6XL
Gewicht in g	1166 g	1234 g	1262 g
VPE	1/20	1/10	1/10
(Stück je			
Innenverpackung / Stück			
je Außenverpackung)			

Maße in cm	xs	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
1/2 Saumweite	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm
Länge ab Schulter	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm
Ärmel Länge	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
1/2 Oberweite	73,00 cm	77,00 cm	81,00 cm
1/2 Saumweite	67,00 cm	71,00 cm	75,00 cm
Länge ab Schulter	82,00 cm	84,00 cm	86,00 cm
Ärmel Länge	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm

carbon/black (425C, blackC)

navy/navy (296C)

### Features



## **OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



#### **BIONIC-FINISH®ECO**

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt "Learning from nature". Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur.

Stand: 08.12.2025 - 00:28:06